
令和３年１２月１日 

組合員・利用者の皆さま    

              
 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、JA 東京みどりの取組みとして令和 3 年 12 月 1 日(水)

より、営業時間を下記の通りとさせて頂くこととなりました。 

何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

●当ＪＡでは消毒液の設置や職員のマスク着用により感染防止に努めており

ますが、ご来店時には引き続きマスク着用と消毒液のご利用にご協力をい

ただきたく、お願い申し上げます。 

東京みどり農業協同組合 

対象店舗 ＪＡ東京みどり 全支店 

窓⼝営業時間 午前９時から午後３時まで 

対象店舗 ＪＡ東京みどり 全地区経済センタ― 

窓⼝営業時間 午前９時から午後４時まで 


